

Caja Costarricense del Seguro Social

Programa Pacientes en Fase Terminal y Personas Menores de Edad Gravemente Enfermas

Producto o Servicio (a)	Mes	Población beneficiaria programada	Productos o servicios programados (1)	Financiamiento FODESAF por unidad de producto (2)	Inversión programada FODESAF (A=1*2)	Contrapartida Unidad Ejecutora (B)	Inversión Programada fuentes diferentes de FODESAF y Unidad Ejecutora (C)	Inversión Total Programada (A+B+C)
Subsidio para Beneficiarios Responsables de Pacientes en Fase Terminal y Personas Menores de Edad Gravemente Enfermas	Instrucciones	Número de personas beneficiarias propuestas	Número de productos o servicios programados	Monto que aporta FODESAF a la producción del servicio o beneficio.	Inversión total programada proveniente del FODESAF.	Inversión de la Unidad Ejecutora	Otros recursos diferentes a las anteriores	Inversión total mensual (incluye todas las fuentes de financiamiento)
	Enero	500	1425	173 387,78	247 077 580,66			
	Febrero	510	1435	173 387,78	248 811 458,42			
	Marzo	520	1445	173 387,78	250 545 336,18			
	Abril	530	1455	173 387,78	252 279 213,94			
	Mayo	540	1465	173 387,78	254 013 091,69			
	Junio	550	1475	173 387,78	255 746 969,45			
	Julio	560	1485	173 387,78	257 480 847,21			
	Agosto	570	1495	173 387,78	259 214 724,97			
	Septiembre	580	1505	173 387,78	260 948 602,73			
	Octubre	590	1515	173 387,78	262 682 480,49			
	Noviembre	600	1525	173 387,78	264 416 358,25			
Diciembre	610	1535	173 387,78	266 150 236,01				
TOTAL P1					3 079 366 900,00			
Gasto por la Administración del Programa Atención de Pacientes en Fase Terminal y Personas Menores de Edad Gravemente Enfermas	Enero	1	1	6 666 666,67	6 666 666,67			
	Febrero	1	1	6 666 666,67	6 666 666,67			
	Marzo	1	1	6 666 666,67	6 666 666,67			
	Abril	1	1	6 666 666,67	6 666 666,67			
	Mayo	1	1	6 666 666,67	6 666 666,67			
	Junio	1	1	6 666 666,67	6 666 666,67			
	Julio	1	1	6 666 666,67	6 666 666,67			
	Agosto	1	1	6 666 666,67	6 666 666,67			
	Septiembre	1	1	6 666 666,67	6 666 666,67			
	Octubre	1	1	6 666 666,67	6 666 666,67			
	Noviembre	1	1	6 666 666,67	6 666 666,67			
	Diciembre	1	1	6 666 666,67	6 666 666,67			
TOTAL P2					80 000 000,00			

TOTAL: 3 159 366 900,00

(a) Según formato de informe del primer trimestre del 2017.